
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про резервування земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

для забезпечення першочергового права на землю учасників бойових дій 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

відповідно до статті 12 (пункт 14) Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту»  яким учасникам бойових дій надаються, серед 

інших, такі пільги: першочергове відведення земельних ділянок для 

індивідуального житлового будівництва, садівництва і городництва, з метою 

забезпечення першочергового належного обслуговування земель загального 

користування, Постанови Кабінету Міністрів України від 20.08.2014 року № 413 

«Про затвердження Порядку надання статусу учасника бойових дій особам, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення», 

враховуючи рішення робочої групи щодо поділу земельних ділянок   

сільськогосподарського призначення для забезпечення першочергового права на 

землю учасників бойових дій (про резервування ділянок які розподіляються між 

учасниками бойових дій), Гірська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Зарезервувати земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

комунальної власності Гірської сільської ради з кадастровими номерами: 

3220885000:04:003:0188, 3220885000:04:003:0187 та 3220885000:04:003:0067 

загальною площею 66 га для участників бойових дій. 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійні комісії ради.  
 

від 17 лютого 2022 року 

№  939-28-VІІІ  

 

Сільський голова                                                     Роман ДМИТРІВ 


